resurrexerunt eius venerunt in sanctam civitatem scilicet iherosolimam et apparuerunt
multis testantes de dominica resurrectione. ut fuerit illi duo viri ge-
mini fratres filii symonis iusti qui annis. 40. in terra quieverunt et cum
domino surrexerunt. ut habet in euangelio nicodemi. Centurio gentilis. qui
sub se centum milites habebat. et qui cum eo erant custodientes ihesum. vi-
so terre motu et hijs qui fiebant. et qui sic clamantes expirassent quod fuit
supernaturale. timuit valde. dicens. vere homo iste filius dei erat. et
turba eorum qui silenter aderant ad spectaculum istud. et videbant qui fie-
bant precuentes pedes sua reuertebant scilicet in iherosolimam. Et hoc videtur
quod dicit centurio. significat in missa per medietatem mortuorum quam sacer-
dos patitur pedes. d. Nobis. et per illud nobis etiam significat confessio
et contritio latronis in ipso passionis articulo. increpantis alterum. et
dicens. merito mei domine. sequitur. Erant autem ibi mulieres a longe qui
secute erant ihesum a galilea ministrantes ei inter quas erat maria mag-
dalena. maria iacobi et ioseph. et mater filii zebedei. Ceteri discipuli
fugerunt. mulieres autem astiterunt et omnia consideraverunt. nonne fuit ibi mater
domini. ita certe ipsa fuit ibi. et potuit illa dolorosa mater dicere illud
Tere. Vos omnes qui transitis per viam attendite et videte si est dolor
sicut dolor meus. et sequitur in Jo. 19. ca. Iudei qui quoniam parascite
erat ut non remaneret in cruce corpora sabbato. etiam magnus dies
ille sabbati rogaverunt pilatum ut frangerent eorum crura et tollerentur.
Venerunt ergo milites etc. Illa que secuntur sunt recepta partim ex li-
bro qui de vita christi. et partim sunt credenda aut devote imaginanda
Cum maria mater domini cum ioseph et ceteris mulieribus moram facerent apud
crucem domini. ecce armati multi veniebant de civitate iherosolimam versus eos
Tunc dominus et omnes qui cum ea erant surgunt et aspiciunt eos veni-
entes renouat dolor. crescit timor. dicit mater domini Domine fili mi quare rede-
unt isti? quid amplius tibi facere volunt. nonne te occiderunt fili mi.
putabam ipsos lauacros de te. sed ut video adhuc te mortuum
persequuntur fili mi nescio quid faciam. et dominus et omnes cum ea exiit iue-
runt et posuerunt se ante crucem domini. appropinquantes autem illi cum furore et
strepitu magno. et videntes latrones adhuc vivere. frangerunt
eis crura. occiderunt deponunt et velociter in foueam picunt. rediit
tibi autem illis versus dominum ihesum timens mater ne sibi facerent filio in
multa humilitate eleuatis manibus in celum. vultu lacrimabili. et vo-
ce rauca sic alloquitur eos dicens. Viri fratres rogo vos propter deum
altissimum ne me amplius perturbare velitis in dilectissimo filio meo
ego enim sum melioris eius et scitis quod nunquam vos offendi. nec
aliquam iniuriam vobis intuli. et si filius meus visus est vobis dicitur
ipsum peremissis et ego remitto vobis omnem iniuriam et offen-
sam hanc tamen misericordiam meam facite ne confringatis membra eius ut
eum integre tradam sepulture. videtis enim quod iam dudum mortuus esse